Estado do Espírito Santo

____________________________________________________________________________________________________ Av.

Gov. Carlos Lacerda de Aguiar, nº 113 – Bairro Cento – Marataízes/ES  – Cep 29.345-000
Tel: (28) 3532:3413       www.cmmartaizes.es.go.br

1

EDITAL DE AMPLIAÇÃO DE VAGAS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO  Nº 01/2017 – PSS/CMM

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

O Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, no uso de suas atribuições legais

e regimentais...

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar público a ampliação  de 01 vaga  no Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2017 – PSS/CMM,  Contratação por Tempo Determinado ao

cargo de servente.

Art. 2º  - O quadro do item 3 – DA VAGA, passa a vigorar da seguinte forma:

Cargo Jornada de

trabalho

Escolaridade Vencimento Vaga

Servente 30 horas  semanais Fundamental

Incompleto

R$ 1.168,35 + auxílio

alimentação no valor

de R$ 800,00.  (Lei

1.963/2017)

02

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marataízes, 08 de junho de 2018.

WILLIAN DE SOUZA DUARTE

Presidente da CMM

Biênio 2017/2018